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Наставни содржини  од 30. 03. -03. 04. 2020 г. 
1. Наставна содржина: Повторување на материјалот од третото тромесечие од подрачјeто јазик –граматика. (од стр.100-110)
Прочитајте ги неколкупати дефинициите и примерите и научете ги содржините кои сте  ги учеле во третото тромесечие од подрачјето јазик-граматика, од полугодие до сега.
2. Наставна содржина: Поим за мит преку интерпретација на текстот ,,Митот  за Прометеј” стр.53
-Прочитајте литературно катче и за да ви биде појасно
-Прочитајте го извадокот ,,Митот  за Прометеј”, помалку познатите зборови објаснете ги со користење интернет.
-Одговорете на прашањата од учебникот стр.54. 
-Определете тема и поука, потоа испратете ги на две другарчиња за да видат како сте определиле 
-Напишете во тетратката план за содржината
План 
          1.Мит е кратка епска творба
          2.Мит=mythos=приказна
          3.Митот е приказна за богови и натприродни суштества
          4.Со фантастична содржина
          5.Митологија-збир од митови
Откријте со помош на интернет  кого птетставуваат сликите!
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